
UCHWAŁA Nr XXIV/239/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Gietrzwałd na realizację 

zadania: „Prace konserwatorskie w średniowiecznym Kościele  

p.w. św. Mikołaja i Jana Ewangelisty w Sząbruku-etap IV” 

 
Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz.1446 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 
ze zm.) oraz uchwałą Rady Gminy Gietrzwałd Nr X/100/2015 z dnia 30.09.2015 r. 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej św. Mikołaja w Sząbruku, gmina 
Gietrzwałd, w wysokości 80.000 złotych (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych) na 
realizację zadania p.n.: "Prace konserwatorskie w średniowiecznym Kościele p.w. 
św. Mikołaja i Jana Ewangelisty w Sząbruku-etap IV" 
 

§ 2. 
Uchyla się uchwałę Rady Gminy Gietrzwałd Nr XVIII/178/2016 z dnia 30 czerwca  
2016 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy Gietrzwałd na realizację 
zadania ”Sząbruk kontynuacja prac ratunkowych, konserwatorskich, 
restauratorskich, elewacji kościoła , wieży, średniowiecznych polichromii ściany 
północnej i barokowych dekoracji na stropie; Etap II i III”. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


